ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2022, DE 22/07/2022

1º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIOS DE 2022

PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO (PRT/14ª).

A Coordenadora do Programa de Estagiários da PROCURADORIA REGIONAL DO

TRABALHO DA 14ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela

Portaria PRT 14 nº 32, de 21 de fevereiro de 2022, vem, por meio deste edital,

apresentar alteração ao cronograma do Processo Seletivo 1/2022:

CRONOGRAMA PROCESSO SELETIVO 1/2022

27/09

RESULTADO PROVISÓRIO

28 e 29/09

RECURSO AO RESULTADO PROVISÓRIO (CORREÇÃO DAS PROVAS
SUBJETIVAS)

A definir

ENTREVISTA – COTAS PARA CANDIDATOS NEGROS

Até 04/10

RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS E

HOMOLOGAÇÃO DO CERTAME

Porto Velho/RO, 27 de setembro de 2022.

CAMILLA HOLANDA MENDES DA ROCHA

Procuradora do Trabalho
Coordenadora do Programa de Estágio

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

p
o
r

C
A
M
I
L
L
A

H
O
L
A
N
D
A

M
E
N
D
E
S

D
A

R
O
C
H
A

e
m

2
7
/
0
9
/
2
0
2
2
,

à
s

1
7
h
1
8
m
i
n
2
6
s

(
h
o
r
á
r
i
o

d
e

B
r
a
s
í
l
i
a
)
.

E
n
d
e
r
e
ç
o

p
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
ç
ã
o
:

h
t
t
p
s
:
/
/
p
r
o
t
o
c
o
l
o
a
d
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
o
.
m
p
t
.
m
p
.
b
r
/
p
r
o
c
e
s
s
o
E
l
e
t
r
o
n
i
c
o
/
c
o
n
s
u
l
t
a
s
/
v
a
l
i
d
a
_
a
s
s
i
n
a
t
u
r
a
.
p
h
p
?
m
=
2
&
i
d
=
8
5
8
9
4
3
2
&
c
a
=
Z
Y
P
9
U
9
J
V
J
C
7
6
C
V
N
A